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سرخ های موفق و آبی های منفعل!

نورافکنامروزبااستقلالتمدیدمیکند
تمدید قرارداد با امید نورافکن یکی از هدف های اصلی اســتقلال در فصل نقل و انتقالات 
است که قرار است امروز او با حضور در باشگاه استقلال قرارداد خود را تمدید کند. پیش 
از این گفته می شــد  منصوریان در حالی اجازه حضور نورافکــن در اردوی تیم جوانان را 
می دهد که او حاضر بشود قرارداد خود را با باشگاه برای طولانی مدت تمدید کند. کاروان 
تیم جوانان برای حضور در جام جهانی امروز راهی کره جنوبی می شود، قرار است نورافکن 
با حضور در باشــگاه اســتقلال قرارداد خود را تمدید کند و بعد از آن راهی اردوی تیم 

جوانان در کره جنوبی شود.

تکلیفقلعهنوییفردامعلوممیشود
ادامه حضور امیر قلعه نویی در تراکتورســازی تبریز تقریبا منتفی است.  این مربی اصلا 
از شــرایط موجود در این باشــگاه راضی نیست.     با این حال مسئولان تبریزی در تلاش 
هستند تا او را نگه دارند.    سرمربی تراکتوری ها اعلام کرده  باشگاه باید تکلیف مطالبات 
این فصل او و بازیکنانش را مشخص کند و سپس به ماندن یا رفتن فکر می کند.  گفته 
می شــود اگر تراکتوری ها تا فردا نتوانند قول هایشــان را برای پرداخت طلب ها عملی 
کننــد، قلعه نویی از جمع تراکتوری ها خواهد رفــت.  در حال حاضر و با توجه به توافق 

علی دایی با سایپا، تیم ذوب آهن تنها مشتری قلعه نویی است.

منصوریاناجازهخروجحسینیرانمیدهد
سید حســین حسینی، دروازه بان دوم اســتقلال تهران در فصل گذشته  چند باری فرصت 
حضور در ترکیب این تیم را پیدا کرد.  با این حال او خیلی خوب می داند باید زیر سایه مهدی 
رحمتی ســنگربان اصلی آبی ها به کارش ادامه دهد.  همین موضوع ســبب شده  حسینی 
بخواهد فوتبالش را در تیم دیگری ادامه دهد.  با این  حال علیرضا منصوریان هنوز راضی به 
این جدایی نشده  و به باشگاه اعلام کرده  رضایت نامه حسینی را صادر نکند.  منصوریان برای 
فصل آینده هم تصمیم دارد هر از چند  گاهی به حسینی بازی دهد تا رحمتی خیال حضور 

همیشگی در دروازه استقلال را نداشته باشد. 

جلالی قراردادش را با پیکان ثبت کرد
مجید جلالی که به صورت شفاهی با مسئولان باشگاه پیکان برای ادامه 
همکاری به توافق رسیده بود، دیروز قراردادش را با این باشگاه امضا کرد. 

پیام تبریک رئیس فیفا به تاج
اینفانتینو ، رئیس فدراسیون جهانی فوتبال )فیفا( در پیامی به رئیس 
فدراســیون فوتبال ایران، کسب عنوان سومی ملی پوشان ساحلی در 

رقابت های  جام جهانی فوتبال ساحلی 2017 باهاما را تبریک گفت. 
بازیکن لوکوموتیو در راه استقلال

در روزهایی که هنوز تکلیف رابســون مشــخص نیست و البته گفته 
می شود ممکن است پادوانی هم در این تیم نماند، گفته می شود علیرضا 
منصوریان ابراز تمایل کرده که کاخی ماخارادزه  بازیکن گرجستانی تیم 

لوکوموتیو تاشکند را در نقل و انتقالات تابستانی جذب کند. 
شاغلام از فجرسپاسی می رود

غلامحسین پیروانی، سرمربی فجر شهید سپاسی شیراز در هفته آخر 
توانست از ســقوط این تیم جلوگیری کرده و شیرازی ها را در دسته 
اول نگــه دارد. این عملکرد پیروانی اما باعــث باقی ماندن او در این 
تیم نخواهد بود، چرا که پیروانی قطعا از فجرسپاسی جدا خواهد شد. 

دایی بعد از ۱۰ سال به سایپا برگشت
علی دایی برای هدایت ســایپا در فصل هفدهم لیگ برتر با مســئولان 
این باشگاه به توافق رســید. علی دایی 10 سال پیش و هم زمان با سال 
خداحافظی اش از فوتبال توانست با سایپا به قهرمانی لیگ برتر در فصل 

ششم برسد. 
علت عجیب لغو تمرین استقلالی ها 

تیم فوتبال استقلال قرار بود تمرین دیروزش را ساعت 16:15 در کمپ 
مرحوم حجازی برگزار کند اما  تمرین لغو شد و دو ساعت بعد در کمپ 
تیم ملی برگزار شد.  علت لغو تمرین حضور اعضای تیم فوتبال استقلال 

در همایش حامیان یکی از کاندیداهای ریاست جمهوری اعلام شد! 
شکاری همبازی آزمون شد

بازیکن جوان تیــم ذوب آهن اصفهان پس از کش و قوس های فراوان 
بالاخره به تیم روســتوف روسیه پیوســت. رضا شکاری که مدت ها 
درگیر عقد قرارداد با تیم روســتوف روسیه بود، بالاخره موفق به این 
کار شــد و با امضای قراردادی 3 ســاله به این تیم روسی پیوست و 

همبازی سردار آزمون شد. 

حالوهواینقلوانتقالاتلیگهفدهم

با این که نقل و انتقالات لیگ هفدهم 
هنوز رسما آغاز نشده، اما رایزنی ها و 
مذاکرات مسئولان باشگاه ها و بازیکنان مدت هاست 
کلید خورده و حتی برخی باشــگاه ها مثل سایپا و 
نفت آبادان سرمربی جدیدشان را هم انتخاب کرده و 
قرارداد بسته اند.  وضعیت برخی ستاره های لیگ هم 
خیلی زود مشخص شده، از جمله شجاع خلیل زاده 
و گادوین منشا که با پرسپولیس به توافق رسیده اند. 
 با این حال تا پایان مهلــت 84 روزه نقل و انتقالات 
تابستانی و آغاز لیگ هفدهم، قطعا اخبار و شایعات 
زیادی درباره دیگر ســتاره های لیگ منتشر خواهد 
شــد و برای خیلی از فوتبال دوستان مقصد نهایی 
ســتاره ها مهم و جذاب اســت به خصوص پرونده 6 
ســتاره.  قطعا ستاره های سرخابی جذابیت بیشتری 
نســبت به دیگر ســتاره های لیگ دارند و هواداران 
پرســپولیس و استقلال دوست دارند بدانند تکلیف 
مهدی طارمی،  ســروش رفیعی، کمال کامیابی نیا،  
امید ابراهیمی و کاوه رضایی چه خواهد شد.  باشگاه 
پرسپولیس را شــاید بتوان فعال ترین و موفق ترین 
باشگاه در نقل و انتقالات لیگ هفدهم تا این لحظه 
خطاب کرد.  آن ها ضمن تمدید قرارداد ستاره  هایی 
چون سید جلال حســینی، علیرضا بیرانوند، محمد 
انصــاری و...  در هفته های پایانی لیگ بلافاصله پس 
از پایان لیگ شجاع خلیل زاده و گادوین منشا را هم 
به خدمت گرفتند و در حال مذاکره با بازیکنانی چون 
رحیم زهیوی، فرشید باقری، کامیابی نیا، سروش و 

مهدی قائدی ستاره تیم ایرانجوان بوشهر هستند و 
منتظرند تا ســعد ناطق بازیکن عراقی هم به تهران 
بیاید.  از این  جمع فرشــید باقری هافبک استقلال 
تقریبا با پرسپولیسی ها به توافق رسیده اما از آن جا 
که یک ســال دیگر با اســتقلال قرارداد دارد، باید 
رضایت نامه اش را از این باشــگاه بگیرد که با توجه 
به حساســیت منصوریان روی انتقال بازیکنانش به 
تیم رقیب معلوم نیست چه اتفاقی بیفتد.  کامیابی نیا 
و سروش هم با توجه به این که پیشنهاد چشمگیری 
از خارج ندارند، به احتمال زیاد با پرسپولیس تمدید 
خواهند کرد.  اما قائدی به   خاطر این که با ایرانجوان 
بوشــهر قرارداد دارد و آن ها پیشــنهاد باشگاه های 

پیکان،  ســایپا و ســپاهان را بهتر از پرسپولیسی ها 
می دانند، به احتمــال زیاد این بازیکن بوشــهری 
ســرخ پوش نخواهد شد.  در مورد ســعد ناطق هم 
گفته می شــود این بازیکن عراقی که هر روز امروز 
و فــردا می کند و روز مشــخصی را برای حضور در 
تهران اعلام نکرده، ظاهرا دنبال بازارگرمی در عراق 
اســت و به قولی از اسم پرسپولیس مایه می گذارد! 
البته پرسپولیسی ها امیدوارند وضعیت خدمت احمد 
نوراللهی هافبک سابق شان هم هرچه زودتر مشخص 
شود تا بتوانند در صورت داشتن کسری خدمت او را 
به تیم شان برگردانند.  پرونده بررسی کسری خدمت 
نوراللهی این هفته تکمیل می شــود و به کمیسیون 

می رود و اواســط خرداد ماه کمیسیون پاسخ خود 
را اعلام خواهد کرد.  چنانچه کســری خدمت مورد 
تایید قــرار گیرد، این بازیکن مــرداد ماه ترخیص 
می شود و در غیر این صورت باید برای ادامه فوتبالش 
بــه یک تیم نظامی برود.  مهــدی طارمی آقای گل 
لیگ هم چند پیشنهاد خوب خارجی دارد که آن ها 
را به باشــگاه محول کرده، چرا که یک سال دیگر با 
پرسپولیس قرارداد دارد و آن ها باید تصمیم بگیرند.  

  
باشگاه استقلال بر خلاف پرسپولیس هنوز نه موفق 
شده قرارداد بازیکنانش را که به پایان رسیده، تمدید 
کند و نه بازیکنی به خدمت گرفته است . 11 بازیکن 
این تیم قراردادشان به پایان رسیده و برخی از آن ها 
مثــل کاوه رضایی نغمه جدایی ســر داده اند.  البته 
مسئولان باشگاه با برخی از این بازیکنان صحبت های 
مقدماتی را برای تمدید قرارداد انجام داده اند اما فعلا 
پولــی برای پیش پرداخت نیســت و آن ها هم بدون 
پرداخت تمدید نمی کنند.  استقلالی ها برای تقویت 
تیم شــان دست روی چند بازیکن هم گذاشته اند، از 
جمله ساســان انصاری مهاجم فولاد که اعلام کرد 
حاضر نیســت به اســتقلال برود و به احتمال زیاد 
یا به قطر می رود یا ســپاهان.  در مورد ســپاهان هم 
که ظاهرا قرار اســت رویایی و پرستاره بسته شود، 
علاوه بر ساسان انصاری از رامین رضاییان هم نام برده 
می شود و گویا کرانچار تاکید زیادی بر جذب مدافع 

سابق پرسپولیس و تیم ملی دارد. 

نفت تهران در حالی با برتری یک- صفر برابر تراکتورســازی جام قهرمانی را در خرمشــهر بالای سر برد که 
علاوه بر این موفقیت عنوان آقای گلی این فصل از رقابت ها نیز به مهاجم گلزن و باتجربه این تیم رسید. محمد 
قاضی که فصل بسیار خوبی را با نفتی ها در لیگ برتر پشت سر گذاشته بود، در پایان رقابت های  حذفی با 6 
گل زده عنوان آقای گلی جام  حذفی را به خود اختصاص داد تا با این عملکرد تاثیر خود در راه بالا بردن جام 
قهرمانی را نشان دهد. محمد قاضی جزو برترین گلزنان این فصل لیگ برتر نیز بود و با 12 گل زده در رده 
چهارم برترین گلزنان قرار گرفت و با احتساب 6 گل جام حذفی با 18 گل برترین گلزن نفت در فصل اخیر بود.

قاضی، آقای گل جام حذفی ایران 

جلسات سرمربی پیشین استقلال با مدیرعامل این باشگاه برای دریافت مطالباتش به نتیجه نرسیده و در صورت 
شــکایت مظلومی نقل و انتقالات این تیم با مشکل مواجه می شود. پرویز مظلومی به شدت از رفتار مسئولان 
استقلال در سال گذشته دلخور است.   این مربی از این جهت که استقلال بتواند برای سال آینده بازیکن بگیرد و 
اشکالی در نقل و انتقالاتش رخ ندهد، از این باشگاه که با وی قرارداد 2  ساله داشت اما بی توجه به سال دوم، او را 
کنار گذاشت، شکایت نکرده است. با این حال شکایت او می تواند دردسرهایی برای باشگاه استقلال درست کند. 
 همان طور که علی دایی توانست پول قرارداد سالی که از پرسپولیس کنار گذاشته شد را از این باشگاه بگیرد. 

دردسر استقلال در صورت شکایت مظلومی 

دست خالی منصوریان برای بازی با العین
دســت های  منصوریان برای بازی با العین باز نیست.  استقلال در این 
دیدار علی قربانی را به دلیل محرومیت در اختیار ندارد و امید نورافکن 
را هــم به دلیل حضور در بازی هــای جام جهانی در اختیار تیم ملی 
جوانــان قرار داده تا این بازیکن هم در بازی با العین غیبت داشــته 
باشد. اما غایبان استقلال برای این دیدار مهم خانگی به همین 2 نفر 
خلاصه نمی شود و آبی ها مصدومانی هم دارند که وضعیت آن ها برای 
این بازی نامشــخص است. جابر انصاری نمی رسد و احتمال نرسیدن 
وریا غفوری به بازی با العین بالا ست، ضمن این که احتمال غیبت امید 
ابراهیمی نیز به دلیل آسیب دیدگی برای این دیدار وجود دارد تا با این 

شرایط کار استقلال در دیدار با العین راحت نباشد.

درخواست العین از استقلال
تیم استقلال تهران دوشنبه اول خرداد در دیدار مرحله 
یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف تیم العین 
امارات می رود.  از این رو کاروان تیم العین طبق برنامه   ای 
که به استقلالی ها اعلام کردند شنبه 30 اردیبهشت وارد 
تهران می شود.  آن ها یک شنبه  در تهران تمرین می کنند. 
 از این رو مســئولان این تیم اماراتی در مذاکره با همتای 
ایرانی خود خواهان برگزاری تمرین در زمینی مناسب در 
تهران شدند.  این تیم یک شنبه در تهران تمرین می کند 

و پس از بازی بلافاصله به کشورش بر می گردد. 

امید و استقلال چشم انتظار
تکلیف هافبک اســتقلال برای بازی با العین در مرحله 
یک هشــتم نهایی لیگ قهرمانان آســیا امروز مشخص 
می شود. امید ابراهیمی که در بازی های گذشته استقلال 
بــا مصدومیت بازی کــرده بود، در بازی بــا التعاون باز 
مصدومیتش تشدید شــد و به همین دلیل شائبه  هایی 
مبنی بر غیبت او در بازی با العین به وجود آمده اســت. 
با این حال قرار اســت ابراهیمی امروز از پای مصدومش 
ام آر آی بگیرد و بعد از آن مشــخص می شود که آیا او به 

بازی روز اول خرداد ماه برابر العین می رسد یا نه. 

تمدید قرارداد بازیکنان مطرح 
تراکتورسازی

 محرومیــت نقل و انتقالاتی باشــگاه تراکتورســازی 
هواداران این باشــگاه را تا حدودی برای فصل آینده 
نگران کرده اما به نظر می رســد با توجه به شــرایط 
موجود تغییرات زیــادی در این تیم روی نخواهد داد 
و شاکله اصلی تراکتور در فصل آتی حفظ می شود. بر 
همین اساس تمدید قرارداد محمد نوری، ایرانپوریان، 
فــرزاد حاتمی و خالد شــفیعی، اصلی تریــن برنامه 
باشــگاه در روزهای آتی به شمار می رود که در همین 
خصوص مذاکرات دو جانبه از هفته گذشته آغاز شده 
است.  گفته می شود جاســم کرار هم برای حضور در 
این تیم با پیشــنهاد مسئولان باشــگاه موافقت کرده 
است. بازیکنانی مثل محمد ابراهیمی، مهدی شریفی، 
هادی محمدی، شهرام گودرزی، مهدی زاده، کیانی و 
سینا عشوری با باشگاه قرارداد دارند و بر این اساس با 
تمدید قرارداد 5 بازیکن شاخص باشگاه ترکیب اصلی 

تراکتورسازی در فصل آتی نیز حفظ خواهد شد. 


